
    

           1 

D O D A T E K  č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č.j. objednatele: 697-2013-544101, č.j. zhotovitele 1038/2013 ze dne 24.10.2013   

 

„Komplexní pozemkové úpravy Zderaz“ 
  

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:     ČR – Státní pozemkový úřad 
     Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  
Adresa:     B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 
oprávněn jednat: 
Tel.:     466 742 723 
e-mail:     pardubicky.kraj@spucr.cz 
      
V technických záležitostech    Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
oprávněn jednat:    Lenka Křičenská, odborný referent Pobočky Chrudim 
Tel.:     xxx, 469 366 173 
e-mail:     l.kricenska@spucr.cz   
 Bankovní spojení:    Česká národní banka                                                  
 Číslo účtu:     3723001/0710            
 IČ/DIČ:    01312774 / CZ01312774  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:    GEODES – geodetické práce s.r.o. 
Adresa:     Pod Vyšehradem 143, Jablonné nad Orlicí 561 64 
Ve smluvních záležitostech   
oprávněn jednat:   Ing. Jan Mühlhansl, jednatel společnosti 
V technických záležitostech   
oprávněn jednat:    Ing. Jan Mühlhansl, jednatel společnosti 
Tel./fax:    xxx 
e-mail:     xxx 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s. Hradec |Králové                                                  
Číslo účtu:     254258001/0300           
IČ/DIČ:     28855051, CZ28855051 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31227. 
 
     
 
II. PŘEDMĚT DODATKU 
V souladu se zněním článku XI. bodu 4 smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Zderaz jsou méněpráce u 
fakturačních celků 1.1. vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu, 1.3. polohopisné zaměření 
zájmového území, 1.4. geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného 
území, 1.5. zjišťování hranic pozemků neřešených, 1.6. dokumentace nároků vlastníků, 2.1. 
vypracování plánu společných zařízení, výškopisné zaměření zájmového území a potřebné podélné a 
příčné profily, 2.2. vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a 3.2. zpracování mapového díla 
na základě skutečné fakturace. Předmětem tohoto dodatku je dále doplnění smlouvy o text, týkající se 
GDPR.    
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedeným změnám: 
 
V článku VII. Cena za provedení díla se bod 1 mění takto: 
 
1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 

objednatelem s odečtením méněprací za fakturační celky 1.1., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 2.1., 2.2. a 3.2. 
na základě skutečné fakturace. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. Rekapitulace ceny: 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:l.kricenska@spucr.cz


    

           2 

 
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH 

                                       
437 280,-Kč 

 
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 

                                     
189 850,-Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem  (3.1.-
3.2.) bez DPH 

                                  
                    157 350,-Kč 

Celková cena bez DPH 
                                    

784 480,-Kč 

DPH 
                                    

164 741,-Kč  

Celková cena díla včetně DPH 
                                    

949 221,-Kč 

 
 
Do článku X. Jiná ujednání se doplňuje nový odstavec č. 16 v tomto znění: 
 
16. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel přístup k 

informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, včetně 
osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně 
osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních 
předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí. 

 
 
Dále tímto dodatkem dochází k úpravě povinností v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 
zákona o registru smluv tento dodatek včetně všech případných dalších dodatků, kterými se původní 
smlouva o dílo č. 697-2013-544101, uzavřená dne 24. 10. 2013 doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a 
to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento, případně další dodatky 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  
 
 
III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 
 
Za objednatele      Za zhotovitele:  
 
V Pardubicích dne:  15.10.2018    V Jablonném nad Orlicí dne:  16.10.2018 
 
 
 
 
 
……….…………………………………….                           …..................................................... 
            Ing. Miroslav Kučera  Ing. Jan Mühlhansl  
    ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    jednatel společnosti     
     
  
Příloha: upravený krycí list 
  


